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 INFORMACIÓN Y RESERVAS 

 

RESIDENCIA ALFONSO IX 

Residencia junto al campo de 

regatas 

Con aparcamiento  propio  

 

RESERVAS HASTA EL  

1 DE MAYO  

 

RESERVASDESDE 1 DE 

MAYO 

Pendiente nueva tarifa 

Triple o cuádruple / por persona 22,50 Euros  

Doble / por persona 26,50 Euros  

Single / por persona 34,00 Euros  

Precio en alojamiento + desayuno en residencia 

 

RESIDENCIA ALFONSO 

C.E.I.F.P. 

Residencia a 5 min del campo de 

regatas 

Con aparcamiento propio 

 

RESERVAS HASTA EL  

1 DE MAYO  

 

RESERVASDESDE 1 DE 

MAYO 

Pendiente nueva tarifa 

Doble / por persona 22,50 Euros  

Single / por persona 34,00 Euros  

Precio en alojamiento + desayuno en restaurante 

 

RESIDENCIA MARIA 

AUXILIADORA  

Nueva residencia en el centro de 

Zamora 

 

 

RESERVAS HASTA EL  

1 DE MAYO  

 

RESERVASDESDE 1 DE 

MAYO 

Pendiente nueva tarifa 

Doble / por persona en media 

pensión  

26,50 Euros  

Single / por persona en media 

pensión  

39,00 Euros  

Precio en alojamiento + desayuno + cena  
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INFORMACIÓN Y RESERVAS 

 

HOTEL A.C. ZAMORA 4**** 

 

HOTEL N.H. PALACIO DEL DUERO 

4****  

 

 

RESERVAS HASTA EL  

1 DE MAYO  

 

RESERVAS DESDE 1 DE MAYO 

 Triple / por persona / noche 42,00 Euros   

Doble / por persona / noche 47,00 Euros   

Single / por persona / noche 94,00 Euros  

Suplemento desayuno buffet   8,00 Euros   

Suplemento comida o cena   19,00 Euros / servicio  

Precio en solo alojamiento  

 

 

HOTEL CONVENTO I 4**** 

 

 

RESERVAS HASTA EL 1 DE 

MAYO  

 

RESERVAS DESDE 1 DE MAYO 

Triple / por persona / noche 52,00 Euros   

Doble / por persona / noche 55,00 Euros   

Single / por persona / noche 78,00 Euros   

Precio en media pensión obligatoria  

 

HOTEL REY DON SANCHO3*** 

 

HOTEL DOÑA URRACA 3*** 

 

 

RESERVAS HASTA EL  

1 DE MAYO  

 

RESERVAS DESDE 1 DE MAYO 

 Triple / por persona / noche 28,00 Euros  

Doble / por persona / noche 29,25 Euros   

Single / por persona / noche 46,00 Euros   

Suplemento desayuno buffet   4,00 Euros   

Suplemento comida o cena   9,00 Euros / servicio  

Precio en solo alojamiento  

HOTELES 4**** EN ZAMORA 

HOTELES 4**** ALREDEDORES DE ZAMORA 

HOTELES 3*** EN ZAMORA 
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HOTEL SAN ISIDRO 2** 

 

HOTEL EL VISO  2** 

 

 

RESERVAS HASTA EL  

1 DE MAYO  

 

RESERVAS DESDE 1 DE MAYO 

Triple / por persona / noche 25,00 Euros  

Doble / por persona / noche 25,00 Euros   

Suplemento desayuno buffet   3,60 Euros   

Suplemento comida o cena     

Precio en solo alojamiento  
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RESERVAS HASTA EL  

1 DE MAYO  

 

RESERVAS DESDE 1 DE MAYO 

Triple / por persona / noche 25,00 Euros  

Doble / por persona / noche 25,00 Euros   
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INFORMACIÓN Y RESERVAS: 

 

 

 

 

Avd. Leopoldo Alas Clarín, 16 

49018. Zamora – ESPAÑA 

Tel.: 980 524 607 – Fax: 980 512 228 

Tel. Móvil: 607 444 952 

info@linguatur.com 

 

Responsable: Daniel Hernández Tamame 

 


